(
PROTOCOLO Nº: 08180/2013     DATA: 14/08/2013     HORA: 16:43     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04570/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na Rua Fortunato Lira, altura do nº 323, na Vila Santa Luzia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de tapa-buracos na Rua Fortunato Lira, altura do número 323, na Vila Santa Luzia.

Justificativa:

		Motoristas e moradores pedem providências da Administração Municipal quanto ao conserto de buraco existente no asfalto da Rua Fortunato Lira, em frente ao número 323, na Vila Santa Luzia. Trata-se de uma rua bastante movimentada e os motoristas ao trafegarem pelo local são obrigados a desviar invadindo a mão contrária, correndo riscos de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
                                                      -vereador-

image1.jpeg